

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **620 Helena Konarska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **620 Helena Konarska**

Miejscowość: **Wieliczka** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszej córki...



Poznajcie Helenkę - żywe srebro, uroczą, ciekawą świata istotkę. Naszą małą wojowniczkę. Jej pierwsze dni na świecie nie należały do łatwych - wada genetyczna, wrodzona wada serca i problemy z karmieniem od samego początku stawały pod znakiem zapytania to, jak Helenka będzie funkcjonowała. Z czasem kłopotów pojawiło się jeszcze więcej: wstrząs, sepsa, powtarzające się wielokrotnie każdego dnia wymioty, później jeszcze - wady wzroku. I wiążące się z tym wszystkim liczne pobytu w szpitalach. Gdy myślimy o tych dniach, przechodzą nas ciarki.

Dziś, dzięki staraniom licznych lekarzy (neurologów, kardiologów, okuliści, laryngologów, gastrologów, chirurgów, rehabilitantów...), pielęgniarek, fizjoterapeutów, logopedów, pedagogów i psychologów, Helenka rozwija się znacznie lepiej, niż można było spodziewać się tego w pierwszych miesiącach jej życia. Pod względem rozwoju ruchowego niemal nie odbiega od rówieśników. Znaczny postęp widzimy ostatnio zwłaszcza w kwestii mowy. Helenka coraz dojrzej się bawi, nawiązuje relacje z rówieśnikami, chętnie śpiewa piosenki i tańczy, uwielbia koty. Jest radosna i pełna energii.

Niestety, przed Helenką jeszcze daleka droga do zdrowia. W lutym 2023 przeszła operację na otwartym sercu. Choć robi postępy, wciąż nie potrafi samodzielnie jeść i nadal musi być karmiona przez specjalny zgłębnik bezpośrednio do żołądka.

Z całego serca dziękujemy wszystkim Darczyńcom, którzy wspierają Helenkę w jej walce. Pieniądze zgromadzone na subkoncie - z 1,5% i darowizn - przeznaczamy m.in. na prywatne wizyty u specjalistów (lekarzy i terapeutów - terapia karmienia, hipoterapia), dojazdy na zajęcia, czesne w przedszkolu specjalnym i zakup pomocy do terapii.

Kochani, dajcie nam nadzieję, że mimo niepewności i zmienności dzisiejszych dni, mimo wszystkich nieprzewidzianych zdarzeń i wydatków - będziemy zawsze mogli zapewnić Helence najlepszą możliwą pomoc i wsparcie. Życzymy Wam (i sobie!), żeby Was kiedyś Helenka zaprosiła na wspólny obiad.

Z wdzięcznością
Katarzyna i Jerzy- rodzice Helenki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zapłaconiu do pełnych dziesiętnych miejsc w zł.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	620 HELENA KONARSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		